— 1 —

宁波市江北区司法局文件

北区司法〔2022〕4 号

宁波市江北区司法局
关于公布江北区行政执法主体名单的公告

为深入贯彻落实《中共中央 国务院法治政府建设实施纲要

（2021—2025）》和省、市相关工作部署，规范行政执法行为，

健全完善行政执法主体资格管理制度，根据《浙江省行政程序办

法》《浙江省行政执法证件管理办法》的相关要求，现将江北区

行政执法主体名单予以重新公告。此前其他文件与本公告不一致

的，以本公告为准。

各行政执法主体应当严格在法定职权范围内履行执法职责，

切实做到严格、规范、公正、文明执法，依法维护公共利益和公

民、法人、其他组织的合法权益。凡因机构调整、职能变更或法

— 2 —

律、法规、规章的颁布、修改、废止等，致使行政执法主体资格

有关依据发生变化的，有关部门应当在该情形所依据的法律、法

规、规章公布和相关文件生效之日起 15 日内，重新报请区政府

重新确认行政执法主体资格。

附件：江北区行政执法主体名单

宁波市江北区司法局

2022年 4月 24日

— 3 —

附件

江北区行政执法主体名单

一、法定行政执法主体

单位名称 地 址 举报投诉电话 派出机构情况

宁波市江北区发展和改革局（区粮食和

物资储备局）
宁波市江北区新马路 61 弄 0574-89184658 /

宁波市江北区经济和信息化局
宁波市江北区深悦商业广场7号楼

10 楼
0574-89582775 /

宁波市江北区教育局（区体育局） 宁波市江北区丽江东路85弄 16号 0574-87668745 /

宁波市江北区科学技术局
宁波市江北区深悦广场 7号楼 11

楼
0574-87661400 /

宁波市江北区民政局 宁波市江北区深悦广场7号楼6楼 0574-89582846 /

宁波市江北区司法局 宁波市江北区新马路 61 弄
0574-89184425

12345

宁波市江北区司法局外滩司法所

宁波市江北区司法局文教司法所

宁波市江北区司法局孔浦司法所

宁波市江北区司法局甬江司法所

宁波市江北区司法局庄桥司法所

宁波市江北区司法局洪塘司法所

宁波市江北区司法局前江司法所

宁波市江北区司法局慈城司法所

— 4 —

宁波市江北区财政局 宁波市江北区大庆南路 181 号 0574-87388006 /

宁波市江北区人力资源和社会保障局 宁波市江北区育才路 118 号 0574-87661383 /

宁波市江北区住房和城乡建设局 宁波市江北区庄桥站路 88 号 0574-87382375 /

宁波市江北区农业农村局（区水利局、

区渔业局、区乡村振兴局）
宁波市江北区新马路 61 弄 0574-87356775 /

宁波市江北区商务局
宁波市江北区深悦商业广场7号楼

12 楼
0574-89582611 /

宁波市江北区文化广电旅游局
宁波市江北区深悦商业广场7号楼

5楼
0574-89582600 /

宁波市江北区卫生健康局
宁波市江北区深悦商业广场7号楼

7楼
0574-89582537 /

宁波市江北区退役军人事务局 宁波市江北区清河路 68 号 0574-89582820 /

宁波市江北区应急管理局 宁波市江北区新马路 183 号 12350 /

宁波市江北区审计局
宁波市江北区深悦商业广场7号楼

9楼
0574-89582869 /

宁波市江北区市场监督管理局（区知识

产权局）
宁波市江北区胜利堰路 268 号 0574-87668061

宁波市江北区市场监督管理局甬北

市场监督管理所

宁波市江北区市场监督管理局姚江

市场监督管理所

宁波市江北区市场监督管理局庄桥

市场监督管理所

宁波市江北区市场监督管理局洪塘

市场监督管理所

宁波市江北区市场监督管理局慈城

— 5 —

分局

宁波市江北区统计局
宁波市江北区深悦商业广场 7幢 8

楼
0574-89582942 /

宁波市江北区医疗保障局
宁波市江北区育才路118号北投大

厦北 8楼
0574-87192776 /

宁波市江北区综合行政执法局 宁波市江北区双东路105弄28号 0574-12345

宁波市江北区综合行政执法局特勤

中队

宁波市江北区综合行政执法局大案

要案中队

宁波市江北区综合行政执法局外滩

中队

宁波市江北区综合行政执法局文教

中队

宁波市江北区综合行政执法局孔浦

中队

宁波市江北区综合行政执法局甬江

中队

宁波市江北区综合行政执法局庄桥

中队

宁波市江北区综合行政执法局洪塘

中队

宁波市江北区综合行政执法局前江

中队

宁波市江北区综合行政执法局电商

园区中队

宁波市江北区综合行政执法局慈城

中队

— 6 —

宁波市江北区新闻出版局 宁波市江北区新马路 61 弄 0574-89385764 /

宁波市江北区民族宗教事务局 宁波市江北区新马路 61 弄 0574-89184839 /

宁波市江北区档案局
宁波市江北区北海南路 709 弄 32

号
0574-87385812 /

中共宁波市江北区委机构编制委员会办

公室
宁波市江北区双东路 105 弄 28 号 0574-87652782 /

宁波市江北区气象局 宁波市江北区新马路 183 号 0574-89382153 /

宁波市江北人民政府区外滩街道办事处 宁波市江北区白沙路 189 号 0574-87669628 /

宁波市江北区人民政府文教街道办事处 宁波市江北区育才路 17 号 0574-87201161 /

宁波市江北区人民政府孔浦街道办事处 宁波市江北区环城北路东段 647 号 0574-87636905 /

宁波市江北区人民政府甬江街道办事处 宁波市江北区环城北路东段225号 0574-87636823 /

宁波市江北区人民政府庄桥街道办事处 宁波市江北区北环西路 500 号 0574-83021200 /

宁波市江北区人民政府洪塘街道办事处 宁波市江北区洪塘中路 228 号 0574-87586344 /

宁波市江北区人民政府前江街道办事处 宁波市江北区金山路 776 号 0574-87812995 /

宁波市江北区人民政府慈城镇人民政府 宁波市江北区慈城镇解放路 8号 0574-87593006 /

— 7 —

二、授权行政执法主体

单位名称 地 址 举报投诉电话 派出机构情况

宁波市江北区互联网信息办公室 宁波市江北区新马路 61 弄 0574-89385758 /

宁波市江北区事业单位登记管理局 宁波市江北区双东路 105 弄 28 号 0574-87652782 /

宁波市江北区公共资源交易工作管理委员会

办公室

宁波市江北区育才路 118 号北投大厦南

楼 9楼
0574-87673296 /

宁波市江北区地方金融监督管理局 宁波市江北区深悦广场 7号楼 14 楼 0574-89582805 /

宁波市江北区交通运输管理处 宁波市江北区康庄南路 637 号 0574-87382375 /

宁波市江北区公路管理段
宁波市江北区庄桥街道邵余村朱称桥

旁
0574-87382375 /

— 8 —

宁波市江北区司法局办公室 2022年04月24日印发